
REGIONE PIEMONTE BU7 15/02/2018 
 

Codice A1001B 
D.D. 15 dicembre 2017, n. 252 
Rettifica D.D. 239 del 11 Dicembre 2017 
 
Premesso che con determinazione dirigenziale N. 239 del 11/12/2017 si è provveduto ad affidare  la 
progettazione e realizzazione del progetto formativo e-learning “La normativa in materia di 
digitalizzazione dell’attività amministrativa dopo la riforma del CAD” allo Studio Legale E-Lex . 

 
Verificato che nella predisposizione della determinazione per mero errore materiale si è riportata la 
seguente Partita Iva 011514241006  anziché  11514241006  
 
Ritenuto pertanto necessario, ai fini della correttezza dell’azione amministrativa, rettificare la 
determinazione dirigenziale 239 del 12 dicembre 2017, provvedendo, con il presente 
provvedimento a precisare che  l’esatto numero della Partita Iva  è  11514241006  
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 
 
tutto ciò premesso, 
 

LA  DIRIGENTE 
 

visto il D.lgs. 50/2016; 
visto il D.lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 
visto l’art. 17, l.r. n. 23/2008 recante “Disciplina dell’organizzazione degli uffici regionali e 

disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale” e s.m.i.; 
visto il D.lgs. n. 33/2013, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”, e, in particolare gli 
artt. 23 e 37; 

vista la legge 266/2002 “Documento unico di regolarità contributiva” e s.m.i; 
vista la legge 136/2010 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in 

materia di normativa antimafia”; 
vista a legge 217/2010 “conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge n. 187/2010, 

recante misure urgenti in materia di sicurezza”; 
visto il D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 
vista la D.G.R. n. 1-4209 del 21/11/2016 recante “Approvazione del piano triennale di 

prevenzione della corruzione contenente il programma per la trasparenza per il triennio 2016-2018”; 
vista la L.r. n.28 del 29/12/2016 “Autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio della 

Regione per l’anno 2017 e disposizioni finanziarie” 
Vista la L.R.  n. 6/2016 del 14/04/2017  “Bilancio di previsione finanziario 2016/2018” 

      Vista la DGR 5-4886 del 20/04/2017  
      Vista la DGR 14-5068 del 22/5/2017  
 Vista la L.R. 18 del 22/11/2017 
 

DETERMINA 
 

- di rettificare, per le considerazioni in premessa illustrate, la D.D. 239  del 11 Dicembre 2017 
precisando che l’esatto numero della Partita Iva  è  11514241006 anziché  011514241006. 
 



Ai sensi della L. 241/1990 e s.m.i., avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso 
giurisdizionale innanzi al TAR entro 60 giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza 
dell’atto, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 dalla suddetta, ovvero l’azione 
innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione 
previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. n. 22/2010, nonché ai sensi dell’art. 23, comma 1, 
lettera b) del D.lgs. n. 33/2013 sul sito della Regione Piemonte – Sezione Amministrazione 
Trasparente. 
 

La Dirigente del Settore 
D.ssa Francesca RICCIARELLI 

 
 


